
                                                   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI - Ambito territoriale  di Roma  
IV Unità Operativa - Personale  A.T.A. 

Viale Giorgio Ribotta, 41/43 – 00144 Roma  - � 0677392610  
P.E.C. usprm@postacert      P.E.O. usp.rm@istruzione.it 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

IL  DIRIGENTE 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico  2017/18  sottoscritto  l’11/04/2017; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 221  del 12/04/2017 concernente la mobilità del 
personale docente , educativo e A.T.A. per l’a.s. 2017/18 
 

VISTO 
 
 

 
PRESO ATTO 

 
 

l’elenco dei trasferimenti del personale A.T.A. pubblicato all’albo di questo Ufficio 
Scolastico Regionale per il Lazio Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Provincia di 
Roma  in data 8 agosto 2017 con nota  prot. n.17112; 
 
delle disponibilità iniziali esistenti nella fase della determinazione dell’Organico di 
diritto della Provincia di Roma e delle disponibilità residue dopo i movimenti. 
 
 

                       D I S P O N E 
 Il bollettino dei movimenti del personale ATA per  l’a. s. 2017/18, pubblicato l’ 08/08/2017 con nota 
prot. 17112,  è integrato e  modificato come segue: 
Assistenti Amministrativi 
 

         Il trasferimento del Sig. Macali Rodolfo  nato  a  RM  il 10/05/1970  è revocato : 
        da: RMIS 099002 IS Gramsci Valmontone 

 a : RMIC8CF00P- IC Madre Teresa di Calcutta Valmontone 
 
La Sig.ra Farinella Francesca Romana nata a (RM) il 3/12/1957 è trasferita  
da: RMIC8AT005 IC Don Milani Monte Porzio Catone 
a: RMIC8AE00N IC San Cesareo Viale dei Cedri  
anziché RMIC8CF00P IC Madre Teresa Calcutta Valmontone 
 
il trasferimento della Sig.ra Giordani Sonia nata a (RM) il 7/10/1970 è revocato: 
da: RMIC8AE00N IC San Cesareo Viale dei Cedri 
a:   RMPC29000G – L.C. Cicerone Frascati 
 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire in conformità a quanto previsto 
dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L., 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 04/11/2010 
n.183. 

 IL DIRIGENTE 
 Rosalia Spallino 

      (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 del D.lgs. 39/93)  

• Alle OO.SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 
• Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di 
     Roma e Provincia                             LORO SEDI 
     Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0018614.28-08-2017


